
 

Можности за професионален и личен раст и развојРабота во една смена (07:30-15:30)  

  

Зошто Алкалоид? 

Затоа што сме една од водечките фармацевтски компании во регионот, 

која постојано тежнее кон супериорен квалитет на производите, како и 

кон висока професионалност и кон континуиран успех. Постојано 

инвестираме во нашиот сон за поздрав живот на секој поединец затоа 

што веруваме дека ЗДРАВЈЕТО Е ПРЕД СÈ!  

 

ПРИКЛУЧЕТЕ СЕ ВО НАШИОТ ТИМ! 

 
                      

   Бараме  ПОМЛАД СПЕЦИЈАЛИСТ ВО ПРЕГЛЕД НА КВАЛИТЕТ НА ПРОИЗВОД 

Доколку сакате да бидете дел од тимот за обезбедување на квалитет на модерна фармацевтска компанија, која 

се грижи за своите вработени, и доколку ги поседувате потребните квалификации, ПРИЈАВЕТЕ СЕ! 

 

Како ќе ве препознаеме? 

• Имате високо образование – магистар по фармација/дипломиран фармацевт. 

• Имате одлично познавање на англиски јазик. 

• Познавање и употреба на Microsoft Office алатки (работа во MS Word, Ms Excel, и PowerPoint, потребни за креирање 

на ефективни вербални и визуелни извештаи, анализи и препораки). 

• Основно познавање на статистичка обработка на податоци ќе се смета за предност. 

• Имате познавање на важечките барања на добрата производна пракса (cGMP). 

• Се одликувате со студиозност, посветеност, аналитичност, ориентираност кон клиенти, иницијативност и 

флексибилност. 

 
 

Цели и одговорности на работното место: 

• подготовка на прегледи за квалитет на производ за лековите од ПЦ Фармација;  

• подготовка на планови и извештаи за тековна верификација на процес за лековите од ПЦ Фармација; 

• статистичка обработка на податоци со цел детектирање на неповолни трендови врзани со квалитетот на 

производите; 

• учество во мултидисциплинарен тим за откривање на причините за истите и воедно учество во иницирање на 

предлози за подобрување; 

• изработка на прегледи за критични параметри за квалитет како поддршка на истрагите за неусогласености и барања 

за промени; 

• статистичка обработка на податоци (за критични параметри за квалитет на производ) како поддршка на истрагите 

за неусогласености и барања за промени;  

• евиденција во списоци и проверка на податоци за изработени прегледи. 

 

Што нудиме? 
 

• Можности за континуиран професионален и личен раст и развој 

• Компетитивни месечни приходи  

• Дополнителни награди и бенефити во зависност од остварените цели 

 

АПЛИЦИРАЈТЕ  на следниот линк: 

https://career.alkaloid.com.mk/career_opportunities/details/4 
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